البته باتوجه به یک بازی معوقه
تراکتور مقابل فولاد، بیرانوند شانس بیشتری برای کسب عنوان دستکش طلایی دارد. گندوز در دیدار با
نساجی عملکرد درخشانی را از خود نشان داد و اوج نمایش خود را با سیو ضربه ایستگاهی تیم حریف

که می‌رفت در کنج دروازه سرخ‌ها قرار بگیرد، نشان داد.

مستطیل سبز
یکشنبه ۲۴ فروردین ۱۴۰۴ / ۱۴ شوال ۱۴۴۶ / ۱۳ آوریل ۲۰۲۵ / شماره ۴۳۳۴

ظهور مسی در لیگ برتر ایران!
در یکــی از دیدارهای هفتــه 26 لیگ برتر،
تراکتور در اردکان بود بــا نتیجه 2-2 در برابر
چادرملو متوقف شــد. گل اول تیم میزبان
در این بــازی روی حرکت تماشــایی هادی
حبیبی‌نــژاد بــه ثمر رســید.